
 Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo C/Tufas s/n, CP 11340 San Martín del Tesorillo (Cádiz)

ANUNCIO

RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJAO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS DEL AYUNTAMIENTO DE SAN 
MARTÍN DEL TESORILLO.

Asunto:  dejar  sin  efecto  la  convocatoria  del  segundo  ejericio  de  la  bolsa  de  auxiliares 
administrativos/as a traves de resolución de alcaldía con el siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que con  fecha 28 de octubre de 2019 se publicó anuncio relativo a la convocatoria de 
la bolsa de auxiliares administrativos para el Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo en la que se 
publicaban los resultados del primer ejericiocelebrado el día 22 de octubre de 2019 y se convocaba 
a los aprobados para realizar el segundo examen práctico el día 6 de noviembre de 2019 a las 11:30 
horas en en Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo.

Visto que por motivos de organización el Tribunal de selección no va a poder acudir el día 6 
de  noviembre  de  2019 a  las  11:30 horas  a  la  realización  del  examen por  motivos  de  falta  de 
disponibilidad.

Y, en virtud de las atribuciones conferidad en virtud del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 
abril, Reguladora de Baseas de Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO.  Dejar  sin  efecto  la  convocatoria  del  segundo  ejercicio  de  la  bolsa  de  auxiliares 
administrativos/as hasta acuerdo de nueva fecha por el Tribunal de Selección para la realización del 
mismo.

SEGUNDO.  Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncion del Ayuntamiento, en la página 
web y en la sede electrónica.

En San Martín del Tesorillo, a la fecha de la frima electrónica, el Alcalde-Presidente, D. 
Jesús Fernández Rey.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
KJ

36
36

4K
95

W
N

TG
KK

H
D

39
SA

K4
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
sa

nm
ar

tin
de

lte
so

ril
lo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo C/Tufas s/n, CP 11340 San Martín del Tesorillo (Cádiz)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
KJ

36
36

4K
95

W
N

TG
KK

H
D

39
SA

K4
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
sa

nm
ar

tin
de

lte
so

ril
lo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo
	2019-10-30T14:44:06+0100
	San Martín del Tesorillo
	FERNANDEZ REY JESUS - 38781731M
	Lo acepto




